Sekretarijat za CENTARSPORT @

sport i omladinu Beograda S WIMs HOP SAVA
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024. OSIGURANJE
Belgrade, 24 - 25/2/2024
Disciplina 32 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

25/02/2024 - 12:32

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2023

Rang
A Kategorija 13god i stariji

1. MESETOVIC, Adi

2. POPOVIC, Petar

3. JOVANOVIC, Luka

4. SIROTANOVIC, Dino Hasibovié

5. VUCIC, David

6. CIRKOVIC, Ognjen

7. DJUKANOVIC, Aleksa

8. KALANJ, Aleksej

9. VELJKOV, Kosta

10. FUMIC, Ognjen

11. MATKO MARCIUS, Liam Einar

12. DOKMANOVIC, Nikola

13. DUBOVAC, Petar

14. GLUSAC, Nikola

15. NIKOLIC, Aleksandar

16. PAVLOVIC, Ugliesa

17. GRAHOVAC, Relja

18. SUSNJAR, Stanko

19. LOPICIC, Pavle

20. SAVIC, Mihajlo

21. BOJICIC, Jovan

22. MRVALJEVIC, Dusan

23. SPASENOVIC, llija

24. BJELOBRK, Andrija

25. KENDA, Raoul

26. VUKELIC, Veljko

27. STOJANOVIC, Marko

28. SICOVIC, Jovan

29. KOVACEVIC, Konstantin
PETROVIC, Matija

31. GRELJO, DZan

32. MIJAILOVIC, Dimitrije

33. GERASIMOVSKI, Vasilij

34. STAMENKOVIC, Filip

35. PEROVIC, Aleksa

36. RIAVEZ, Riccardo
DJUKIC, Viktor

38. MARIC, Kosta

39. CVIJETINOVIC, Dusan

40. KOSUTIC, Dusan

41. MALJKOVIC, Aljosa

42. TESANOVIC, Vuk

43. JOVICIC, Mihajlo

44. JOSIC, Filip

45, SAVKOV, Nikola

46. DJERMANOVIC, Vukasin

G.R.

97  Bosnia-Herzegovina

06 P.K.Plavi Talas Beograd
07  11. April

03 Bosna, SA

04  Olymp - Banja Luka
04 11. April
05

PK Borac
09 11. April
08 Partizan
04 11. April
04  PK Branik Maribor
05 11. April
04  Partizan
05 11. April
07  11. April
06 Delfin Sabac
08 PK Borac

07 Barakuda

03 CrvenaZvezda

06 PK Vracar

97  Dubocica

08  Sremska Mitrovica
06 Barakuda

07  11. April
05 Rn Adria Monfalcone
08 11. April

04  Klub za vodene sportove Mornar 1
06  CrvenaZvezda

06  11. April

08  11. April

09 Bosna, SA

04  PK Vracar

09 PVK Orion

10 PK"BPK"Bgd

07 P.K. Plavi Talas Beograd
06 Rn Adria Monfalcone

06 P.K.Plavi Talas Beograd
10 11. April

06 PK"BPK"Bgd

05 PKVracar

07  Novi Beograd 011

07 Valis

08 CrvenaZvezda
07  11. April

08 11. April

06 Olymp - Banja Luka

Vreme

23.44
23.84
24.04
24.47
24.79
25.06
25.10
25.12
25.18
25.27
25.35
25.37
2541
2543
25.50
25.60
25.72
25.87
25.88
25.94
26.00
26.06
26.17
26.20
26.23
26.28
2641
26.42
26.43
26.43
26.44
26.56
26.66
26.67
26.74
26.79
26.79
26.81
26.87
26.93
26.94
27.00
27.02
27.08
27.19
27.30

Bodova

709
674
658
623
600
580
578
576
572
566
561
559
557
555
551
544
537
528
527
523
520
516
510
508
506
503
496
495
495
495
494
487
482
481
478
475
475
474
471
468
467
464
463
460
454
449

TOOO0OO0O0O0LO00LQ0

O OO

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda

32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

CENTARSPORT

SWIMSHOP

0

Belgrade, 24 - 25/2/2024

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 32, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji

Rang

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

SVEDIC, Ognjen
NEDELKOVSKI, David
ARSENIJEVIC, Ognjen
VENTURA, Christopher
IKANOVIC, Berin
SELEZENEYV, Viadimir

SGUBIN MEGLIO, Alessandro o7

MILUTINOVIC, Nemanja
STEFANOVIC, Nikola
KOVACEVIC, Andrija
VELICKOVIC, Kristian
LJUBICIC, Boris
DJORDJEVIC, Andrej
MITROVIC, Momcilo
MIHAJLOVIC, Stefan
MILUTINOVIC, Uros
CVIJOVIC, Kosta
SONG, zimo
TAMBURIN, Nicola

G.R.

07  CrvenaZvezda

09 PK Skopje

05 Kilub za vodene sportove Mornar 1
08 Rn Adria Monfalcone

09  Sport Time, SA

09 Vardar8

Rn Adria Monfalcone

07 Barakuda

08 CrvenaZvezda

08 PK"BPK"Bgd

08 PK Sparta

07  Klub za vodene sportove Mornar 1
09 11. April

08 Partizan

10  Klub za vodene sportove Mornar 1
07 Barakuda

10 11. April

08 P.K. Plavi Talas Beograd

07  Rn Adria Monfalcone

MARTINOVIC, Aleksa 10  11. April
CVIJETINOVIC, Lazar 05 PK"BPK"Bgd
GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April
DOLAR CELESNIK, Vitan 09 PK Radovljica
ILIC, Nikola 09 11. April
SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica
MLADENOV, Ognjen 09 TasO011
LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta
ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina
STANOJEVIC, Milija 08 Olimp
AMBROZIC, Alessandro 10  PK Ribnica
ALIJEVIC, David 08 Bonatti
DRAGIC, Mihajlo 09 Usce

KOJIC, Andrej
KNEZIC, Novak
ZARIC, Novak
JERINIC, Vuk
PEKEZ, Vuk
RAHMAN, Ensar
IVANKOVIC, Djordje
TODOROVIC, Mihajlo
STANKOVIC, Filip
CAKIC, Adam
JANKOVIC, Vukasin
MLADENOVIC, Mihajlo
ILIC, Vuk

ALEKSIC, Dusan
VUKICEVIC, Kosta
BOBOCKI, Andrej
PEVEC, Luka
MATIC, Marko

08 Barakuda

09 CrvenaZvezda

09 Panta Rei

09 Barakuda

11  Olymp - Banja Luka

10 Vardar 8

08 Partizan

09 Bonatti

08 PK"BPK"Bgd
07  Tri Delfina

10 Panta Rei

07  Novi Beograd 011

09  Plivacki klub "Novi Sad"
09 P.K.Plavi Talas Beograd
07  Usce

07  Novi Beograd 011

11  PK Radovljica

11  Barakuda

Vreme Bodova

2732 448
2739 444
2746 441
2756 436
2770 430
2772 429
2781 425
2786 422
2789 421
2799 416
28.04 414
28.04 414
28.10 412
28.30 403
2831 402
28.38 399
2841 398
2845 397
2847 396
2849 395
2854 393
2871 386
2874 385
28.74 385
2884 381
2888 379
2895 376
20.01 374
290.03 373
29.13 369
29.22 366
290.27 364
2933 362
2940 359
2946 357
2950 356
2061 352
20.79 345
2088 342
2098 339
30.11 334
30.21 331
30.27 329
30.28 329
30.32 328
3049 322
3054 320
3055 320
30.65 317
3086 311

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP

Belgrade, 24 - 25/2/2024

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 32, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, A Kategorija 13god i stariji

Rang

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
DSQ

DJURIC, Sava
MILOSEVIC, Veljko
MILUNOVIC, Lazar
MACURA, DusSan
MAJKO, Filip

VEGI ANDOLJSEK, Vall
MILENKOVIC, Filip
DEBELJAK, Vid
JANJIC, Vukasin
RAJCIC, Stefan
GRUICIC, Vasilije
POPOV, Uros
VUCICEVIC, Pavle
PETKOVIC, Uros
STEVANOVIC, Vukasin
ZIVKOVIC, Djordje
BASTOVANOVIC, Vuk
JANEVSKI, Filip

MIJIC, Viktor

KRIVEC, Kristjan
JAKOVLJEVIC, Filip
ROZMAN, Patrick
SLJIVAR, Vanja
KARADZOLE, Boris
POLTORATSKY, Nazar
JACIMOVIC, Relja

B Kategorija 17-18 god

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

POPOVIC, Petar
JOVANOVIC, Luka
NIKOLIC, Aleksandar
PAVLOVIC, Ugljesa
SUSNJAR, Stanko
SAVIC, Mihajlo
SPASENOVIC, llija
BJELOBRK, Andrija
SICOVIC, Jovan
KOVACEVIC, Konstantin
PEROQVIC, Aleksa
RIAVEZ, Riccardo
DJUKIC, Viktor
CVIJETINOVIC, Dusan
MALJKOVIC, Aljosa
TESANOVIC, Vuk
JOSIC, Filip
DJERMANOVIC, Vukasin
SVEDIC, Ognjen

SGUBIN MEGLIO, Alessandro

MILUTINOVIC, Nemanja
LJUBICIC, Boris

GR.
11 11. April

10  CrvenaZvezda
09 Panta Rei

10 Panta Rei

10  Orion Vinkovci
11  PKRibnica
10 PK Radovljica
11  PKRibnica
10 PK"BPK"Bgd

09 Bonatti

11 11. April

11  CrvenaZvezda
10 TasO011

10  CrvenaZvezda
10  CrvenaZvezda

10 Valis
09  11. April
10 Vardar 8

11 Novi Beograd 011
10 PK Radovljica

11  Olymp - Banja Luka
10 PK Radovljica

11 Panta Rei
11  Bonatti
11  Vardar 8
07 Partizan

06 P.K.Plavi Talas Beograd
07  11. April

07  11. April

06 Delfin Sabac

07 Barakuda

06 PK Vracar

06 Barakuda

07  11. April
06 CrvenaZvezda
06  11. April

07 P.K.Plavi Talas Beograd
06 Rn Adria Monfalcone

06 P.K.Plavi Talas Beograd
06 PK"BPK"Bgd

07  Novi Beograd 011

07 Valis

07  11. April

06 Olymp - Banja Luka

07 CrvenaZvezda

07  Rn Adria Monfalcone

07 Barakuda

07  Klub za vodene sportove Mornar 1

Vreme Bodova

30.90 309
30.98 307
31.09 304
3112 303
3129 298
3144 294
3146 293
31.62 289
3170 287
3175 285
3178 284
3222 273
3229 271
3257 264
3294 255
3295 255
33.33 246
33.66 239
3396 233
3495 214
35.01 213
35.09 211
36.60 186
38.60 158
39.11 152
27.90

2384 674 Q
2404 658 Q
2550 551
25.60 544
2587 528
2594 523
26.17 510
26.20 508
2642 495
2643 495
26.74 478
26.79 475
26.79 475
26.87 471
26.94 467
27.00 464
27.08 460
2730 449
2732 448
2781 425
2786 422
28.04 414

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

CENTARSPORT (@) GAtenina-|

SWIMSHOP

Belgrade, 24 - 25/2/2024

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 32, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, B Kategorija 17-18 god

Rang

23. MILUTINOVIC, Uros
24. TAMBURIN, Nicola
25. CAKIC, Adam

26. MLADENOVIC, Mihajlo
27. VUKICEVIC, Kosta
28. BOBOCKI, Andrej
DSQ JACIMOVIC, Relja

C Kategorija 15-16 god

1. KALANJ, Aleksegj

2. VELJKOV, Kosta

3. GRAHOVAC, Relja

4. MRVALJEVIC, Dusan

5. VUKELIC, Veljko

6. PETROVIC, Matija

7. GRELJO, Dzan

8. GERASIMOVSKI, Vasilij

9. JOVICIC, Mihajlo

10. SAVKOV, Nikola

11. NEDELKOVSKI, David

12. VENTURA, Christopher

13. IKANOVIC, Berin

14. SELEZENEV, Vladimir

15. STEFANOVIC, Nikola

16. KOVACEVIC, Andrija

17. VELICKOVIC, Kristian

18. DJORDJEVIC, Andrej

19. MITROVIC, Momcilo

20. SONG, zimo

21. DOLAR CELESNIK, Vitan
ILIC, Nikola

23. MLADENOQV, Ognjen

24. STANOJEVIC, Milija

25. ALIJEVIC, David

26. DRAGIC, Mihajlo

27. KOJIC, Andrej

28. KNEZIC, Novak

29. ZARIC, Novak

30. JERINIC, Vuk

31. IVANKOVIC, Djordje

32. TODOROVIC, Mihajlo

33. STANKOVIC, Filip

34. ILIC, Vuk

35. ALEKSIC, Dusan

36. MILUNOVIC, Lazar

37. RAJCIC, Stefan

38. BASTOVANOVIC, Vuk

G.R.

07 Barakuda
07 Rn Adria Monfalcone

07  Tri Delfina

07  Novi Beograd 011
07  Usce

07  Novi Beograd 011
07 Partizan

09 11. April

08 Partizan

08 PK Borac

08  Sremska Mitrovica
08  11. April

08  11. April

09 Bosna, SA

09 PVK Orion

08 CrvenaZvezda

08 11. April

09 PK Skopje

08 Rn Adria Monfalcone

09 Sport Time, SA

09 Vardar8

08 CrvenaZvezda

08 PK"BPK"Bgd

08 PK Sparta

09  11. April

08 Partizan

08 P.K.Plavi Talas Beograd
09 PK Radovljica

09 11. April
09 TasO01l1
08 Olimp
08 Bonatti
09 Usce

08 Barakuda
09 CrvenaZvezda

09 PantaRei
09 Barakuda
08 Partizan
09 Bonatti

08 PK"BPK"Bgd
09  Plivacki klub "Novi Sad"
09 P.K.Plavi Talas Beograd

09 PantaRei
09 Bonatti
09 11. April

Vreme Bodova

2838 399
2847 396
30.21 331
30.28 329
3054 320
3055 320
27.90

2512 576 Q
2518 572 Q
2572 537 Q
2606 516 Q
26.28 503 Q
2643 495 Q
2644 494 Q
26.66 482 Q
27.02 463
2719 454
2739 444
2756 436
2770 430
2772 429
2789 421
2799 416
28.04 414
28.10 412
28.30 403
2845 397
28.74 385
28.74 385
28.88 379
29.03 373
29.22 366
29.27 364
2033 362
2940 359
2046 357
290.50 356
2088 342
2998 339
30.11 334
30.32 328
3049 322
31.09 304
3175 285
33.33 246

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za CENTARSPORT @
sport i omladinu Beograda SWIMS HOP SAVA
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024. OSIGURANJE
Belgrade, 24 - 25/2/2024
Disciplina 32, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim
D Kategorija 13-14 god
1. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 26.67 481 R
2. MARIC, Kosta 10 11. April 26.81 474 R
3. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 28.31 402
4. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 28.41 398
5. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 28.49 395
6. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 28.71 386
7. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 28.84 381
8. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 2895 376
9. ILIC, Vladislav 11 Tri Delfina 29.01 374
10. AMBROZIC, Alessandro 10  PK Ribnica 29.13 369
11. PEKEZ, Vuk 11  Olymp - Banja Luka 2961 352
12. RAHMAN, Ensar 10 Vardar 8 29.79 345
13. JANKOVIC, Vukasin 10 Panta Rei 30.27 329
14. PEVEC, Luka 11  PK Radovljica 30.65 317
15. MATIC, Marko 11 Barakuda 30.86 311
16. DJURIC, Sava 11 11. April 30.90 309
17. MILOSEVIC, Velko 10 CrvenaZvezda 30.98 307
18. MACURA, Dusan 10 Panta Rei 31.12 303
19. MAJKO, Filip 10  Orion Vinkovci 31.29 298
20. VEGI ANDOLJSEK, Vall 11 PKRibnica 3144 294
21. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 3146 293
22. DEBELJAK, Vid 11  PKRibnica 3162 289
23. JANJIC, Vukasin 10 PK"BPK"Bgd 3170 287
24. GRUICIC, Vasilije 11 11. April 3178 284
25. POPOV, Uros 11  CrvenaZvezda 3222 273
26. VUCICEVIC, Pavle 10 Tas011 3229 271
27. PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 3257 264
28. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 3294 255
29. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 3295 255
30. JANEVSKI, Filip 10 Vardar 8 33.66 239
31. MUIC, Viktor 11  Novi Beograd 011 33.96 233
32. KRIVEC, Kiristjan 10 PK Radovljica 3495 214
33. JAKOVLJEVIC, Filip 11  Olymp - Banja Luka 35.01 213
34. ROZMAN, Patrick 10 PK Radovljica 35.09 211
35. SLJIVAR, Vanja 11 Panta Rei 36.60 186
36. KARADZOLE, Boris 11  Bonatti 38.60 158
37. POLTORATSKY, Nazar 11  Vardar 8 39.11 152
E Kategorija 12 god i mladji
1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 3051 321
2. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 32.02 278
3. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 32.60 263
4. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 33.04 253
5. TESIC, Konstantin 12 PK"BPK"Bgd 33.46 244
6. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 3386 235
7. GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 33.92 234
8. AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 34.08 230
9. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 3482 216
10. KARAJLOVIC, Viktor 13 Panta Rei 3491 214

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda
32.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2024.

CENTARSPORT

SWIMSHOP

Belgrade, 24 - 25/2/2024

@ GALENIKA - FITOFARMAEIJA

SAVA

OSIGURANJE

Disciplina 32, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, E Kategorija 12 god i mladji

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

RASKOVIC, Djordje
IVANKOVIC, Nikola
SAVOQV, Johan
TODOROVIC, Djordje
DJUMISIC, Damir
GVERIC, Georgije
MEDVED, Gal
PETKOVIC, Sava
MIHELIC, Vasilij
KALUSEVIC, Filip
IGNJATOVIC, Andrija
PETKQVIC, Trifun
MILOVANOVIC, Viktor
UZANOVIC, Novak
NOVICIC, Mihajlo
GRAOVAC, Strahinja
NERIC, Petar

ROSIC, Mihajlo
JORGACEVIC, Andrej
MRDAKOVIC, Mihailo
GOLUB, Nikola
MLADENOVIC, Vasilije
TOMIC, Ivan Dino
JEZDIMIROVIC, Bojan
SERDAR, Vuk
JERINIC, Uros

G.R.

13
14
12
13
13
13
12
12
12
12
12
12
15
13
13
12
12
14
14
12
14
13
13
13
12
12

Novi Beograd 011

Klub za vodene sportove Mornar 1

Vardar 8

Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
Olymp - Banja Luka
PK Ribnica

Crvena Zvezda

PK Ribnica

Crvena Zvezda
Barakuda

Crvena Zvezda
Partizan

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Partizan

Barakuda

Novi Beograd 011
PK Vracar

Crvena Zvezda
Olymp - Banja Luka
Barakuda

Orion Vinkovci
Panta Rei

Olymp - Banja Luka
Barakuda

Vreme Bodova

34.92
35.05
35.11
35.14
35.18
35.66
36.24
36.39
36.73
36.76
37.28
37.51
37.67
38.60
38.84
38.99
39.35
39.44
39.46
40.04
40.24
4161
43.76
4418
45.37
47.02

214
212
211
210
209
201
192
189
184
184
176
173
171
158
156
154
150
149
148
142
140
126
109
106

97

87

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Plivacki Savez Srbije
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